
 

 

 
Ministero dell'istruzione e del merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO PORTO RECANATI ENRICO MEDI 

VIA ALIGHIERI 2  
62017 PORTO RECANATI (MC) 

Codice Fiscale: 82001030434 Codice Meccanografico: MCIC82900E 

 
Provvedimento n. 8 data 08/06/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.54 

in data 14/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Contributi tirocinio studenti 

da Università di Cassino a.s. 2021-2022; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 300,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

5 5 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Altre Istituzioni 
non vincolati 

300,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A03 5 5 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 
Pub. - Altre Istituzioni non vincolati 

300,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Compensi netti 

300,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 DOTT. CORRADO GIULIO DEL BUONO 

 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002685 - 08/06/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2023-06-08T12:28:59+0200
	Corrado Giulio Del Buono




